

**Wszyscy Wykonawcy  
/ Platforma zakupowa**

**Dotyczy: PN-101/23** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę z wniesieniem i instalacją aparatów USG i zautomatyzowanego systemu dozowania formaliny do wycinków histopatologicznych wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK) z podziałem na 2 części.**

W związku z pytaniem dotyczącym prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej Ustawa Pzp) udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Część nr 2 poz. 29:

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wpisując rolki na opakowania?

Czy Zamawiający wymaga 20 sztuk rolek ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający będzie wymagał 20 szt. rolek i na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp dokonuje zmiany zapisu pkt.29i OPZ w następujący sposób:**

Było:

Pojemniki kompatybilne z urządzeniem:

- a) Pojemniki 1/3/5/10 litrów nietransparentny dedykowane dla urządzenia;
- b) Pojemniki 1/3/5 litrów transparentne dedykowane dla urządzenia;
- c) Pokrywy pojemników 1/3/5/10 litrów wyposażone w opatentowany zawór jednokierunkowy ze zintegrowanym zamknięciem uszczelniającym służącym do napełnienia pojemników formaliną,
- d) Pokrywy pojemników 1/3/5/10 litrów oznaczone kodem kreskowym 2D do rozpoznawania pojemności i śledzenia próbek,
- e) Pokrywy pojemników 1/3/5/10 litrów wyposażone w kod UDI
- f) 1l – 750 szt.
- g) 3l – 750 szt.
- h) 5l – 500 szt.
- i) rolki z etykietami do znakowania – 20 op.

Jest:

Pojemniki kompatybilne z urządzeniem:

- a) Pojemniki 1/3/5/10 litrów nietransparentny dedykowane dla urządzenia;
- b) Pojemniki 1/3/5 litrów transparentne dedykowane dla urządzenia;
- c) Pokrywy pojemników 1/3/5/10 litrów wyposażone w opatentowany zawór jednokierunkowy ze zintegrowanym zamknięciem uszczelniającym służącym do napełnienia pojemników formaliną,
- d) Pokrywy pojemników 1/3/5/10 litrów oznaczone kodem kreskowym 2D do rozpoznawania pojemności i śledzenia próbek,
- e) Pokrywy pojemników 1/3/5/10 litrów wyposażone w kod UDI
- f) 1l – 750 szt.
- g) 3l – 750 szt.
- h) 5l – 500 szt.
- i) rolki z etykietami do znakowania – 20 szt.

**Zmieniony dokument stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.**

Opracował formalnie: Justyna Bittner-Dobak

nr tel. (61) 854 60 17

e-mail: [dzp@ump.edu.pl](mailto:dzp@ump.edu.pl)



**Zmieniony, aktualny dokument stanowi załącznik do niniejszego pisma. Złożenie nieaktualnego załącznika nr 3.2 do SWZ spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 PZP.**

Ponadto podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp dokonuje sprostowania zapisu pkt.15.1 SWZ dla części 2 w następujący sposób:

Było:

I.p.	Opis kryterium oceny	Znaczenie (Waga)	Opis metody przyznawania punktów
1	2	3	4
1	Cena (C)	80%	<p><b>Proporcje matematyczne wg wzoru:</b></p> $C = \frac{C_{\min}}{C_o} \times 80 \text{ pkt}$ <p>gdzie: <math>C_{\min}</math> –cena brutto oferty najtańszej  <math>C_o</math> –cena brutto oferty ocenianej</p>
2	Gwarancja (G)	10%	<p><b>Punkty za kryterium <u>gwarancja</u> przyznane będą według wzoru:</b></p> $G = \frac{G_o}{G_{\max}} \times 10 \text{ pkt.}$ <p>gdzie: <math>G_{\max}</math> – najdłuższy okres gwarancji wśród badanych ofert  <math>G_o</math> – okres gwarancji w oferty ocenianej</p> <p>Kryterium to będzie rozpatrywane na podstawie okresu gwarancji podanego w ofercie. Wymagane jest podanie okresu gwarancji w pełnych miesiącach, przy czym okres ten nie może być krótszy, niż <b>24 miesiące</b>.</p> <p><b>Podanie krótszego okresu spowoduje odrzucenie oferty.</b> Niepodanie w ofercie okresu gwarancji będzie traktowane, jako zaoferowanie 24 miesięcy gwarancji.</p> <p>Ponadto Zamawiający przyjmie, że maksymalny okres gwarancji dla obliczenia punktów w tym kryterium wynosi <b>60 miesięcy</b>.</p> <p>Okres dłuższy niż wskazany powyżej dla potrzeb obliczenia punktacji będzie traktowany, jako 60 miesięcy, <b>z zastrzeżeniem, że na przedmiot zamówienia będzie obowiązywał okres gwarancji podany w ofercie.</b></p>



Jest:

I.p.	Opis kryterium oceny	Znaczenie (Waga)	Opis metody przyznawania punktów
1	2	3	4
1	Cena (C)	80%	<p>Proporcje matematyczne wg wzoru:</p> $C = \frac{C_{\min}}{C_o} \times 80 \text{ pkt}$ <p>gdzie: <math>C_{\min}</math> –cena brutto oferty najtańszej  <math>C_o</math> –cena brutto oferty ocenianej</p>
2	Gwarancja (G)	20%	<p>Punkty za kryterium <u>gwarancja</u> przyznane będą według wzoru:</p> $G = \frac{G_o}{G_{\max}} \times 20 \text{ pkt.}$ <p>gdzie: <math>G_{\max}</math> – najdłuższy okres gwarancji wśród badanych ofert  <math>G_o</math> – okres gwarancji w oferty ocenianej</p> <p>Kryterium to będzie rozpatrywane na podstawie okresu gwarancji podanego w ofercie. Wymagane jest podanie okresu gwarancji w pełnych miesiącach, przy czym okres ten nie może być krótszy, niż <b>24 miesiące</b>.</p> <p><b>Podanie krótszego okresu spowoduje odrzucenie oferty.</b> Niepodanie w ofercie okresu gwarancji będzie traktowane, jako zaoferowanie 24 miesięcy gwarancji.</p> <p>Ponadto Zamawiający przyjmie, że maksymalny okres gwarancji dla obliczenia punktów w tym kryterium wynosi <b>60 miesięcy</b>.</p> <p>Okres dłuższy niż wskazany powyżej dla potrzeb obliczenia punktacji będzie traktowany, jako 60 miesięcy, <b>z zastrzeżeniem, że na przedmiot zamówienia będzie obowiązywał okres gwarancji podany w ofercie.</b></p>

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

Załączniki:

1. Zmieniony załącznik nr 3.2. do SWZ



Rzeczpospolita  
Polska



Centralny Zintegrowany  
Szpital Kliniczny